Приказ о расследовании несчастного случая может иметь вид:

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТАРАНТАС»
(ОАО «Тарантас»)

ПРИКАЗ
«27» ноября 2014 г.                                                                              № 141

г. Кемерово

О назначении комиссии по расследованию несчастного случая с Хлопушкиной Н.Н.

В связи с получением 26.11.2014 травмы на производстве заместителем главного бухгалтера Хлопушкиной Н.Н. п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить комиссию по расследованию несчастного случая в составе:

Председатель       заместитель генерального директора К.А. Генераликов

Члены комиссии:   старший бухгалтер В.Н. Есентучкина

                           менеджер отдела продаж В.Я. Неупокойкин

                           начальник канцелярии В.Д. Якиманко
2. Комиссии приступить к работе немедленно, руководствоваться при расследовании несчастного случая статьями 229, 230 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Минтруда России от 24 октября 2002 г. № 73 «Об утверждении форм документов, необходимых для расследования и учета несчастных случаев на производстве, и Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях», завершить работу в установленные законом сроки с составлением необходимых документов и акта Н-1 «О несчастном случае на производстве».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                          К.В. Зазнайко